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Słodkie wzniosłe wersety Mateśwari Dżi do przeczytania na lekcji w dniu pamiętania 

Piosenka:  Spójrz na mój mały świat… 

Kiedy ta piosenka była śpiewana? Tylko w czasie zbieżnego wieku nasz bramiński klan posiada ten 
mały świat. Czym jest nasza rodzina, która jest pokazywana w kolejności? Jesteśmy wnukami 
Najwyższego Ojca Najwyższej Duszy, Śiwy, ustami zrodzonymi dziećmi Brahmy i Saraswati. Wisznu i 
Śankar są naszymi wujkami, a pomiędzy nami jesteśmy braćmi i siostrami. To jest nasz mały świat. Nie 
ma żadnych innych związków poza tymi. Obecnie powiedzielibyśmy, że są jedynie te związki. 
Popatrzcie na to jaki jest nasz związek z tak wielkim Autorytetem. Naszym Dziadkiem jest Śiwa. Jego 
imię jest tak ważne i On jest Nasionem ludzkiego świata. Ponieważ jest Dobroczyńcą całego świata jest 
nazywany „Har Har Bholanat Śiw Maha Dew” (Bholanat, Niewinny Pan Śiwa, który jest Wielkim 
Bóstwem). On jest tym, który usuwa cierpienie i jest Dawcą Szczęścia dla całego świata. Od Niego 
otrzymujemy wielkie prawo do szczęścia, spokoju i czystości. W spokoju nie ma żadnych karmicznych 
kont. Jednak obydwie te rzeczy (spokój i szczęście) oparte są na czystości. Dopóki nie otrzymaliście 
pełnego dziedzictwa utrzymania Ojca, dopóki nie otrzymaliście świadectwa od Ojca, nie możecie wziąć 
tamtego dziedzictwa. Popatrzcie, Brahma ma tak wielkie zadanie do wykonania: czyni pięknymi dusze, 
które stały się nieczyste i mają pięć występków. Wynikiem tego alokik zadania jest to, że jemu jest dana 
pozycja pierwszego miejsca Śri Kryszny. Popatrzcie na związek jaki macie teraz z Ojcem. A więc jak 
wolni od trosk i szczęśliwi powinniście teraz być. Teraz niech każdy zapyta swojego serca: Czy należę 
do Niego kompletnie? 

Powinniście pomyśleć, że ponieważ Ojciec, Najwyższa Dusza przybył, weźmy nasze pełne dziedzictwo 
od Niego. Obowiązkiem studenta jest czynić pełen wysiłek by otrzymać stypendium, a więc dlaczego 
nie mielibyśmy wygrać tej loterii numer jeden? To oznacza być nanizanym na różaniec zwycięstwa. 
Jednak, niektórzy są tacy, że siadają i trzymają ladu (słodka kulka) chcąc doświadczyć trochę 
ograniczonego szczęścia tutaj, a także chcą doświadczyć trochę szczęścia w raju. O tych, którzy mają 
takie myśli można tylko powiedzieć, że czynią wysiłki średniego lub niskiego poziomu, a nie tymi, 
którzy czynią najwznioślejsze wysiłki. Skoro Ojciec nie spiera się o to czy wam wszystko dać, a więc 
dlaczego ci którzy to otrzymują robią to. To dlatego Guru Nanak powiedział „Bóg jest Dawcą, On jest 
wszechmocny, ale dusze nie mają siły by brać od Niego”. Mówi się: Ten, który daje, stale daje, ale ci, 
którzy biorą, męczą się otrzymywaniem. Możecie mieć w sercu uczucie: Dlaczego miałbym nie chcieć 
otrzymać takiej pozycji? Jednak popatrzcie, Baba czyni tak wiele wysiłku, a pomimo to Maja stwarza 
tak wiele przeszkód. Dlaczego? Królestwo Mai ma teraz się skończyć. Maja teraz zabrała całą waszą 
moc i dlatego Bóg przychodzi. Cała słodycz jest zanurzona w Nim. Otrzymujecie całą słodycz 
związków od Niego. Dlatego mówi się: „Ty jesteś Matką i Ty jesteś Ojcem”. Taka chwała jest śpiewana 
o Najwyższej Duszy. Tak więc, z powodu wielkości i wspaniałości tego czasu macie z Nim związek. 

Mamy nawiązać kompletny związek z Bogiem by otrzymać od Niego szczęście na 21 wcieleń. To jest 
sukces twojego wysiłku. Jednak, kiedy słyszycie o 21 wcieleniach, niech to was nie zmraża. Nie 
myślcie, że musicie czynić tak wiele wysiłku obecnie na 21 żyć. Potem nawet po 21 życiach, musicie 
zejść w dół, a więc jaki jest w tym sukces? Jednak jakikolwiek wzniosły sukces dla was dusz jest 



ustalony w dramacie, otrzymacie to tak czy inaczej. Ojciec przychodzi i umożliwia nam osiągnięcie 
stanu doskonałości, ale nawet pomimo to my dzieci zapominamy Babę, a więc zdecydowanie z całą 
pewnością upadniemy. Ojca nie można o to winić. To jest wada nas dzieci, ponieważ całe szczęście 
złotego i srebrnego wieku, zależą od wysiłków jakie czynimy teraz. Dlaczego nie mielibyśmy czynić 
kompletnych wysiłków i odgrywać naszych najwznioślejszych ról? Dlaczego nie mielibyśmy czynić 
wysiłków i wziąć naszego dziedzictwa? Ludzkie istoty zawsze czynią wysiłek by osiągnąć szczęście. 
Nie czynią wysiłku by przejść poza szczęście i cierpienie. Bóg przychodzi na końcu dramatu, karze 
wszystkie dusze, czyni czystymi i wyzwala od ich ról. Takie jest zadanie Boga, które przychodząc 
przeprowadza i mówi do nas w ustalonym czasie. Ponieważ dusze muszą przyjść ponownie by 
odgrywać swoje role, dlaczego nie miałyby odgrywać swoich najwyższych ról? 

Ojciec, który czyni ludzki świat miejscem, które daje szczęście, wie w jaki sposób świat stanie się 
miejscem, które daje szczęście. Dopóki dusze nie staną się czyste (przejrzyste), świat nie może być 
miejscem, które daje szczęście. Dlatego On przychodzi i najpierw czyni nas dusze czystymi 
(przejrzystymi). Dusze teraz są pokryte nieczystością. Najpierw nieczystość musi być usunięta. 
Następnie, dzięki potędze dusz wszystko zmieni się z bycia tamopradhan w satopradhan o czym mówi 
się, że każdy udaje się do złotego wieku. Wtedy wszystkie żywioły i tym podobnie przejdą w 
złoto-wieczny stan. Jednak najpierw zmienia się stan dusz. Ten Jeden, który oczyszcza dusze jest 
Autorytetem. Możecie dostrzec to, że teraz świat się zmienia. Najpierw musimy zmienić siebie. Gdy 
najpierw zmienimy samych siebie, potem na tej podstawie zmieni się świat. Jeżeli nie było 
jakiejkolwiek zmiany w nas do teraz, jeżeli nie zmieniliśmy samych siebie to w jak świat mógłby się 
zmienić? To dlatego macie sprawdzać siebie każdego dnia. Ci, którzy prowadzą swoje dzienniki, 
sprawdzają swoje konta wieczorem patrzą, co zostało nagromadzone. Każdy prowadzi swoje konta. Tak 
więc tutaj również musicie prowadzić swoje konta i sprawdzać, ile zyskaliście i jak dużo utraciliście w 
ciągu dnia. Jeżeli jest większa strata, musicie być dodatkowo ostrożni następnego dnia. Zwracając 
uwagę na samych siebie w ten sposób, zaczniecie zyskiwać i będziecie w stanie osiągnąć swoją 
pozycję. Zwracając uwagę na samych siebie w ten sposób będziecie odczuwać w sobie to 
przekształcenie. Nie myślcie, że tak czy inaczej staniecie się bóstwami, że tamto przyjdzie później, ale 
teraz tak jak jest, jest w porządku. Nie, musicie stworzyć swoje boskie sanskary teraz. Aż do teraz 
posuwaliśmy się naprzód, działaliśmy pod wpływem pięciu występków. Ale teraz musimy sprawdzać 
czy jesteśmy wyzwalani od tamtych występków. Czy gniew, który miałam w sobie został usunięty? Czy 
występne sanskary chciwości i przywiązania zmieniają się? Jeżeli zmieniam się i jestem wyzwalany od 
nich, wtedy możesz zrozumieć że się zmieniasz. Jeżeli nie są usuwane, wtedy musisz zrozumieć, że 
jeszcze się nie zmieniłeś. Powinieneś odczuwać różnicę w swoim przekształceniu. Powinna być w was 
jakaś zmiana. Niech nie będzie tak, że wciąż posuwasz się naprzód na podstawie występnych kont w 
ciągu dnia i myślisz że wykonałeś pewną dobroczynność, a więc jest w porządku. Nie, mamy 
opiekować się sobą zgodnie z kontami naszej karmy. Cokolwiek czynię pod wpływem jakiegokolwiek 
występku, czy gromadzę na moim koncie grzechu? W tym aspekcie mam sama opiekować się sobą. 
Prowadź dziennik tego i zanim pójdziesz spać sprawdzaj siebie przez dziesięć do piętnastu minut by 
zobaczyć jak spędziłeś swój dzień. Powinniście nawet notować wszystko, ponieważ ciężar grzechów, 
który jest na waszych głowach, także musi zostać usunięty. Dlatego rozkaz Ojca to: „Pamiętajcie 
Mnie”. Zatem, jak dużo czasu spędziłem w pamiętaniu? Prowadząc taki dziennik będziesz uważniejszy 
następnego dnia. Będąc ostrożnym w ten sposób będziesz uważny i twoje czyny będą wtedy dobre i nie 
będziesz popełniał żadnego grzechu. Musisz powstrzymywać siebie od popełniania grzechu. Aćća 



Miłość pamiętanie i dzień dobry od waszej słodkiej Maa wam słodkim dzieciom. 

Awjekt spotkanie z Bogiem i rozmowa Maa Saraswati poprzez posłannika transu. 

Córko Śri Radhe, zobacz, kto do ciebie przyszedł. Tak wielka potęga rozmawia z tobą. Rozumiejąc 
tajemnicę Mojego przychodzenia, możesz poznać siebie. Wraz z pozycją Tego, który przybył możesz 
również poznać swoją pozycję, to znaczy swój status. O! Córko Radhe, czy chcesz zobaczyć Moją 
wspaniałość? Jeśli bym chciał, mogę umożliwić to, że zniszczenie odbędzie się w jednej sekundzie. Ale 
nie czynię tego, ponieważ zgodnie z filmem różnorodności form, jakiekolwiek obowiązki (role) mają 
być odegrane przez każdego, z całą pewnością będą odgrywać je w taki sposób. Tylko awjekt Bóg, 
który zna wieczne prawa może przyjść i dać nam rozpoznanie tych wiecznych praw. Wieczna gra 
całego świata, która jest odgrywana na scenie wymaga czasu, aby sztuka została odegrana praktycznie. 
Jeżeli skończę z grą tak wielu lat tylko w jednej sekundzie, wtedy co pozostałoby z tej sztuki? 
Jakiekolwiek trudności mają być tolerowane, muszą powtarzać się w taki sam sposób, zgodnie ze 
skomplikowana tajemnicą. To jest skomplikowana powtórka, którą nasza umiłowana Radhe i Ja ze 
szczęściem jesteśmy świadkami tego jak jest odgrywana. 

W tym dramacie różnorodności egzamin musi dotyczyć wszystkich ról. Ten, który sprawia, że ta gra się 
odbywa, gdyby chciał może porzucić ten dramat w sekundę, a następnie zacząć od nowa, ale On tego 
nie czyni, ponieważ Bóg również musi wykonywać wszystko w zwyczajny sposób. Bóg, Bezcielesny 
Wszechmocny Autorytet, osobiście jest tutaj w cielesnej formie, ale w zwyczajnym ubraniu. To jest 
zdumiewająca gra labiryntu, a Tym, którzy ją znają jest Dżanidżanahar (Ten, który wie wszystko). 

Córko Śri Radhe, ta ścieżka umiłowanych dzieci, które muszą tolerować, także musi być odegrana. 
Gdybym chciał mógłbym stworzyć łatwą ścieżkę dla moich dzieci, ponieważ w ręce mam klucz do 
dawania wizji. Jeżeli zapewnię wizję bóstwa bogatemu czcicielowi, przyniósłby swoje bogactwo do 
jagii i oddał to wszystko, ponieważ Bóg jest najbogatszym ze wszystkich. Jednak wasz Ojciec pragnie 
uczynić swoje umiłowane dzieci, które są żebrakami książętami i księżniczkami. Dlatego staniecie się 
książętami i księżniczkami dopiero po tolerowaniu wszystkiego. Dzieci, Ojciec wie, że z całą 
pewnością macie wkroczyć na tę ścieżkę tolerowania, ponieważ tolerowanie wszystkiego jest boską i 
bożą cnotą, w której jest zanurzone szczęście. Dzięki tej cnocie, możecie doświadczać bożego 
szczęścia. Nawet tolerując wszystko, świętujecie z tak dużą przyjemnością. To jest zabawiająca wiedza. 
Tylko tacy joginowie, którzy są wolni od jakiejkolwiek pokusy, mogą osiągnąć stałe szczęście. 

Czas egzaminów teraz się zbliżył. Każde dziecko musi utrzymywać przed sobą egzaminy, które mają 
nadejść i stale posuwać się naprzód z taka praktyką. Nawet jeżeli niektóre dzieci nie mają 
jakiegokolwiek pożywienia i wody, sami macie być wolnymi od trosk cesarzami. Macie zaadoptować 
tak piękny stan dla siebie przez długi czasu. Jeżeli ktoś wierzy, że w takim czasie będzie w stanie 
posuwać się naprzód to oszukuje siebie. Dlatego macie być ostrożni wcześniej. 

Moje głęboko umiłowane dzieci siadają w pamiętaniu, ale do teraz jasność tego światła nie dotarła do 
Mojego świata. Kiedy każdy jest obecny w swojej formie światła, wtedy jasność ich jogi dotrze do 
Mojego świata i wtedy pełne światło wniknie w każdego. Chwała śakti wynurzy się w takim czasie. 
Każdy ma być stabilny w swojej wierze tak, że nawet jeżeli Ja spróbuję sprowadzić cię w dół, to ty nie 
możesz zejść w dół. 



O Śakti Radhe! Najwznioślejszy klejnot spośród wszystkich klejnotów, Śakti mają być gotowe w 
potędze prowadzenia jogi i odtwarzania murli poprzez swoje usta. Dzięki twojemu stabilnemu i 
boskiemu driśti masz zabierać każdego ,,poza”, a dzięki potędze słów, dawaj im rozpoznanie tego, kim 
jesteś i kim jest twój Ojciec, w jaki sposób Bóg jest ujawniany poprzez Brahmę, który kończy z 
diabelskim światem na końcu i zabiera nas do naszego oryginalnego lądu, boskiego świata. 

O córko Radhe, kiedy stan każdego pozostaje tak stabilny jak płomień lampy, oni będą w stanie 
wychwycić subtelne inspiracje i w pełni zakończyć swoje zadanie. Jakikolwiek jest ich stan, zgodnie z 
tą wiedzą, będą w stanie wychwycić te inspiracje. Im bardziej pozostają zajęci tym stanem, zgodnie z 
tym będą dotknięci subtelnymi inspiracjami. 

Oho, córko Radhe, spójrz na Moją formę. Czy dzieci nie mogą dostrzec Mojej formy, tego jak 
przychodzę z wielkiego żywiołu, wchodzę w tego i mówię do was? Wszystkie te wersety są dawane 
przeze Mnie, ponieważ jestem głównym Korzeniem wszystkiego. Popatrz, świat tej wiedzy skrzy się 
pośród żywiołów. Dzieci, powinnyście po prostu myśleć: Oho, Ten którego cały świat przywołuje, Bóg, 
Wszechmocny Autorytet osobiście przybył do jagii i do nas, dzieci. Siedząc w Jego spokojnych 
objęciach, serce staje się spokojne. Jeżeli ci, którzy są stworzeniem spotykają swojego Stwórcę, 
dlaczego mieliby pozostawiać Go i iść do Jego stworzenia? Jak już rozpoznałeś Najwyższy ze 
Wszystkich Autorytet, który jest Panem wszystkich potęg, z którego wszystkie potęgi się wynurzają, 
wtey niemożliwe staje się pozostawieniem tego objęcia. Tylko kiedy masz rozpoznanie Stwórcy, 
potrafisz zrozumieć, kim jest ten Jeden. Zrozum, Radhe, klejnocie wszystkich klejnotów (Śiromani). 
Aćća 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Bądź napełniony wszystkimi alokik osiągnięciami zbieżnego wieku i 
stale huśtaj się na huśtawce ponadzmysłowej radości. 
Dzieci, które są stale pełne alokik osiągnięć stale huśtają się na huśtawce ponadzmysłowej 
radości. Specjalnie umiłowanym dzieciom pozwala się na huśtanie na huśtawkach. W taki 
sam sposób huśtawką braminów, którzy są pełni wszystkich osiągnięć, jest huśtawka 
ponadzmysłowej radości. Stale huśtaj się na tej huśtawce. Nigdy nie wchodź w 
świadomość ciała. Ci, którzy schodzą z huśtawki i stawiają swoje stopy na ziemi stają się 
brudni. Czyste dzieci, najwyższego ze wszystkich Ojca stale huśtają się na huśtawce 
ponadzmysłowej radości; one nie mogą stawiać swoich stóp w błocie. 

Hasło: Hasło: Wyrzeczenie się ego „Ja jestem tym, który się wyrzekł” jest prawdziwym 
wyrzeczeniem. 

  
*** OM ŚANTI *** 

Praktykuj przebywanie w stanie świadomości duszy, bądź zwrócony do wewnątrz. 

Kiedy uważasz siebie za duszę, która jest wizerunkiem nieśmiertelności, będziesz w stanie uchronić 
siebie od nagłej śmierci i wszystkich problemów. Jest tylko jeden sposób by usunąć mentalne 
zmartwienia i problemy. Tym sposobem jest skończenie ze świadomością twojego starego ciała. Wraz 
ze skończeniem ze świadomością ciała wszystkie przeciwne sytuacje się skończą. 

***OM ŚANT*** 


